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Wedka Shimano Sahara Spinning
2,59m 28-84g 2sek

Cena 499,99 zł

Numer katalogowy SH86XHFE

Producent SHIMANO

Opis produktu
Projektując serię wędek spinningowych Sahara czerpaliśmy inspirację z najnowszej odsłony kołowrotka Sahara, który łączy
subtelny design z doskonałą funkcjonalnością. Stąd też, wybraliśmy lekkie i responsywne blanki z pełnego włókna węglowego
w szarym kolorze, uzupełnione o subtelny, ciemnozielony dolnik. Dzięki zastosowaniu technologii Diaflash, generują one
większą moc, są bardziej wytrzymałe i mniej podatne na złamanie. Dostępne w wersjach o szybkiej (fast) i umiarkowanie
szybkiej (moderate-fast) akcji.
 Seria wędzisk spinningowych Shimano Sahara to doskonały wybór dla tych, którzy cenią sobie najnowsze trendy i stylowe
połączenie wędziska z kołowrotkiem. Ta przystępna cenowo seria spinningowa oferuje wysoką wydajność dzięki najwyższej
jakości przelotkom Fuji. Wędzisko Sahara zapewnia precyzyjne rzuty, niezawodną pracę i wyjątkową czułość. Niezależnie od
tego, czy łowisz szczupaki, sandacze, okonie, pstrągi czy inne drapieżniki, seria Sahara spełni Twoje oczekiwania. Solidna
konstrukcja, ergonomiczna rękojeść i nowoczesny design czynią Saharę wędziskiem naprawdę wartym uwagi w tym
segmencie cenowym.
  Seria Sahara Spinning to połączenie zaawansowanej technologii węglowej z przystępną ceną. Blank wykonany z pełnego
włókna węglowego, połączyliśmy z technologią oplotu carbonowego Diaflash, która wzmacnia wędzisko w dolnej sekcji,
minimalizuje skręcanie się blanku pod obciążeniem oraz zapewnia płynne przenoszenie mocy podczas rzutów i holu ryby.
Każdy model ułatwia dalekie rzuty i daje kontrolę nad rybą. Szybka sekcja szczytowa umożliwia błyskawiczne zacięcia i
precyzyjną czułość tam, gdzie jest ona najbardziej potrzebna. Wędki są dostępne z rękojeścią z dzielonej pianki EVA (akcja
fast) lub tradycyjną korkową (akcja moderate-fast) i wyposażone w uchwyty kołowrotka Fuji typu TVS lub VVS, w zależności od
wybranego modelu. Mają wszystko, czego można oczekiwać od sprzętu wysokiej klasy.             

Akcja: FAST
  Ciężar wyrzutowy: 28-84 g
  Długość: 259.00 cm
  Długość transportowa: 135 cm
  Ilość części: 2
  Moc wędki: Extra Heavy (XH)
  Waga: 199.00 g 
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